

Par tirgus izpēti
“PRETKRITIENA AIZSARGLĪDZEKĻU PIEGĀDE”
(IDENTIFIKĀCIJAS NR.T.I.2026/8)

Rīgā, 2026.gada 26.februārī

Papildu informācija

Ar šo pasūtītājs sniedz atbildes uz ieinteresētā piegādātāja jautājumiem par tirgus izpēti “Pretkritiena aizsarglīdzekļu piegāde” (identifikācijas Nr.T.I.2026/8) uzaicinājumu.

Jautājums Nr.1:

Par norādīto termiņu 1. pielikumā. 10 darba dienas pēc pasūtījuma ir nesamērīgi mazs termiņš, lai veiktu pasūtījumu no noliktavas un piegādātu norādītajās adresēs. Vai šī varētu būt kļūda? Mēs varam piedāvāt 30 dienu piegādes termiņu, vai tā ir problēma?

Atbilde Nr.1:

Lūdzu skatīt grozījumus tirgus izpēti uzaicinājumā (grozījumi/papildinājumi ir [zilā tekstā](#)).

Jautājums Nr.2:

2.pielikuma 7.pozīcijā “Bloķēšanas ierīce” nav norādīts nepieciešamais troses garums. Tas ir būtiski. Cik garu trosi vajag? Redzams, ka ir nepieciešama ierīce, bet ne pie kā tā stiprinās? Vai trīskājis, pie kā stiprinās ierīce ir jau iegādāta? Kāds ražotājs?

Atbilde Nr.2:

Lūdzu skatīt grozījumus tirgus izpēti uzaicinājumā (grozījumi/papildinājumi ir [zilā tekstā](#)).

Jautājums Nr.3:

2.pielikuma 1.pozīcijā “Drošības sistēma” iekarēm drošības koda nav.

Atbilde Nr.3:

Lūdzu skatīt grozījumus tirgus izpēti uzaicinājumā (grozījumi/papildinājumi ir [zilā tekstā](#)).

Jautājums Nr.4:

2.pielikuma 5.pozīcijā “Pretkritiena drošības trosē”, vai ir domāts tas kas ir pielikumā (i -tipa pozicionēšanās ierīce vai ar diviem āķiem kas ir Y - tipa pozicionēšanās ierīce) (Jo divi āķi parasti nozīmē Y-tips kā bilde zemāk)?

Atbilde Nr.4:

Pasūtītājam ir nepieciešama I tipa pretkritiena ierīce ar enerģijas absorberi.

Jautājums Nr.5:

2.pielikuma 6.pozīcijā “Autobloks”, kam nepieciešama šī ierīce? Tikai vertikālai lietošanai vai Vertikālai un Horizontālai lietošanai?

Atbilde Nr.5:

Lūdzu skatīt grozījumus tirgus izpēti uzaicinājumā (grozījumi/papildinājumi ir [zilā tekstā](#)).

Jautājums Nr.6:

Manustop nav termins. Tas ir virves saspiedējs. Vai šai pozīcijai vaig tieši manustop vai der ekvivalents?

Atbilde Nr.6:

Lūdzu skatīt grozījumus tirgus izpētes uzaicinājumā (grozījumi/papildinājumi ir [zilā tekstā](#)).

Jautājums Nr.7:

2.pielikuma 14.pozīcijā “Soma”, cik litru soma? Vai vajadzīgs tā, kas bildē vai der arī horizontāla uzglabāšanas soma?

Atbilde Nr.7:

Lūdzu skatīt grozījumus tirgus izpētes uzaicinājumā (grozījumi/papildinājumi ir [zilā tekstā](#)).